

نگرانی بارسلونا از مصدومیت ژرمی متیو
ورزش: ژرمی متیو در جریان تمرین روز پنجشنبه بارسلونا مصدوم شد و محل تمرین را با درد ترک کرد.
این‌یکه معمولاً در کویا دل ری به یکی از مدافعان تیمش (پیکه، ماسکرانو و آلبا) استراحت داده و متیو را در ترکیب ثابت قرار می‌دهد.
اگر متیو به بازی روز چهارشنبه نرسد، با توجه به فشرده‌گی بسیار زیاد بازی‌های بارسلونا در ماه ژانویه، دست این‌یکه برای استراحت دادن به ستارگان تیمش بسته خواهد شد.

آغاز استفاده از کارت سبز در فوتبال ایتالیا
ورزش: مسؤولان برگزاری رقابت‌های سری B ایتالیا اعلام کردند، قرار است از این هفته در مسابقات این لیگ به بازیکنان کارت سبز داده شود. البته برخلاف بعضی از گزارش‌ها، کارتی به رنگ سبز به بازیکنان نشان داده نمی‌شود، اما داوران رفتار خوب و جوانمردانه آندره آ آبولی، رئیس لیگ سری B ایتالیا گفت: ما می‌خواهیم تأکید بیشتری روی رفتار خوب داشته باشیم، زیرا رفتارهای مثبت تأثیر فوق‌العاده‌ای روی ذهن هواداران دارند. قرار است اسامی بازیکنانی که کارت سبز دریافت می‌کنند، در پایان هر ماه اعلام شود.

پیگری‌نی: آگوترو بهتر از این می‌شود
تلگراف: مانوئل پیگری‌نی، سرمربی منچستر سیتی پس از پیروزی مقابل کریستال پالاس، ابراز امیدواری کرد که سرخیو آگوترو در ادامه فصل نمایش‌های بهتری ارائه بدهد. او به خبرنگاران گفت: در دیدار قبلی (مقابل اورتون) او گل نزد، زیرا تیم ه‌اوارد دو واکنش فوق‌العاده داشت، اما او همه جابه‌جایی‌هایی را که در زمان آمادگی کامل دارد، داشت. او در هر دیدار بهتر خواهد شد.

جان تری: مهم نیست گلم آفساید بود!
ورزش: جان تری، کاپیتان چلسی پس از تساوی سه بر سه مقابل اورتون، از اینکه تیمش برای رسیدن به گل تساوی تا ثانیه‌های پایانی تلاش زیادی کرد، ابراز خشنودی کرد. او به خبرنگاران گفت: مطمئن نیستم گلم آفساد بود، ولی اهمیتی به‌هم برام ندارد. این اولین گل این فصلم بود و ما همچنان از زمان آمدن سرمربی جدیدمون شکست هستیم. بازیکنان ما شور و هیجان زیادی داشتند. ما می‌خواهیم از این شرایط خارج شویم و اگر همین شور و حرارت را داشته باشیم، این اتفاق رخ خواهد داد.

آنجلوتی و قرار سکوت رسانه‌ای تا تابستان
ورزش: کارلو آنجلوتی که از تابستان سکان هدایت‌بایرن را در دست خواهد گرفت، تا آن زمان تصمیم به مصاحبه با رسانه‌ها ندارد. یک ماه پیش، بعد از مدت‌ها کنش و قوس بر سر تمدید قرارداد پ گواردیولا با بایرن مونیخ، سرانجام اعلام شد که این مربی اسپانیایی با تمام شدن فصل جاری المان را ترک خواهد کرد و جای خود را به کارلو آنجلوتی خواهد داد.

احتمال پیوستن بالوتلی به وستهام
ورزش: رسانه‌های انگلیسی ادعا کردند که ممکن است ماریو بالوتلی، مهاجم دردرساز ایتالیایی در این ژانویه راهی وستهام شود. با توجه به مصدومیت اندی کارول و مانوئل لاتزینی، ممکن است وستهام برای به خدمت گرفتن بالوتلی دست به کار شود و او را با ۱۰ میلیون پوند به خدمت بگیرد.

کنار گذاشته شدن پسران زیدان از تیم‌های پایه رئال
مارکا: لوکا، تنو و آلیاس، سه پسر زین الدین زیدان، برای دیدارهای این هفته، از ترکیب تیم‌های پایه رئال مادرید کنار گذاشته شدند. باشگاه رئال مادرید از فیفا در مورد حضور سه پسر کوچک‌تر زیدان در تیم‌های پایه رئال استعلام کرد، اما بعد از اینکه پاسخی دریافت نکرد، تصمیم گرفت در حال حاضر از آن‌ها برای مسابقاتشان استفاده نکند.

فرگوسن، مشاور یونایتد در صورت اخراج فان خال
ساندی بیبل: در صورت اخراج لوئیس فان خال از منچستر یونایتد، ممکن است سسرالکس فرگوسن به عنوان مشاور کادر فنی جدید مشغول به کار شود. گفته می‌شود، در صورتی که فان خال اخراج شود، رایان گیگز به عنوان سرمربی موقت انتخاب خواهد شد و فرگوسن هم به عنوان مشاور شاگرد سابقش مشغول به کار می‌شود تا بتوانند یونایتدها را از این شرایط خارج کنند.

میز نتایج

لیگ برتر	۱ ساندربلند
تاتنهام	۴ بورنموث
۳ چلسی	۱۳ اورتون
منچستر سیتی	۴ صفر کریستال پالاس
نیوکسل	۲ وستهام
ساوتهمپتون	۳ صفر وست برومویچ
استون ویلا	۱ لستر سیتی
لوشامپیونه فرانسه	
تولوز صفر	۱ پاری سن ژرمن
گنگام	۲ نانت
تروا	۴ رن
بوردو	۱ صفر لیل
آکسویو	۲ رنس
باستیا	۱ صفر مون پیله
لالیگا	
سویا	۳ مالاکا
سلتاویگو	۴ لوانته
ویارئال صفر	۳ صفر بتیس
سری آ	
آلاتانتا	۱ اینتر میلان
تورینو	۲ فروزینون
ناپولی	۱ ساسولو

ورزش در سیمای

دوشنبه ۱۳۹۴/۱/۲۸ ساعت: ۱۶:۰۰	دوشنبه ۱۳۹۴/۱/۲۸ ساعت: ۱۶:۰۰
هفته ۲۰ لیگ برتر سبکتبال - شهرداری اراک - نیروی زمینی زنده از شبکه ورزش	دوشنبه ۱۳۹۴/۱/۲۸ ساعت: ۱۶:۰۰
	هفته ۲۰ لیگ برتر سبکتبال - دانشگاه آزاد - شهرداری گرگان زنده از شبکه سه
	دوشنبه ۱۳۹۴/۱/۲۸ ساعت: ۲۰:۰۰
	زنده از شبکه سه
	سم‌شنبه ۱۳۹۴/۱/۲۹ ساعت: ۱۵:۳۰
	هندبال قهرمانی آسیا: ایران - چین زنده از شبکه ورزش
	سم‌شنبه ۱۳۹۴/۱/۲۹ ساعت: ۲۳:۰۰
	جام حذفی فرانسه: پاری سن ژرمن - تولوز زنده از شبکه ورزش

رونالدو: روزی در آمریکا بازی خواهم کرد

کریستیانو رونالدو بار دیگر از علاقه خود به بازی در لیگ حرفه‌ای آمریکا خبر داد. رونالدو گفت: در آینده، لیگ فوتبال آمریکا گزینه بسیار خوبی برای من خواهد بود.

دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴ | ۷ ربيع الثاني ۱۴۳۷ | ۱۸ ژانویه ۲۰۱۶ | سال بیست و نهم



با ۲۰ گل زده در سری A

ایگوائین سلطان گل اروپا

● **فوتبال ● ورزش:** گونسالو ایگوائین به تنهایی ناپولی را به سوی قهرمانی در رقابت‌های این فصل لیگ ایتالیا سوق می‌دهد.ال پیتیپا در این فصل فراتر از حد انتظار ظاهر شده و گل‌هایش برای تیم مانوریتزیو سارری حیاتی تر از همیشه به نظر می‌رسند. دو گلی که او وارد دروازه ساسولو کرده، تعداد گل‌های زده اش در این فصل را به عدد ۲۰ رسانده‌اند. این پنجمین دو گانه او در هفت بازی اخیر ناپولی محسوب می‌شود. او در حال حاضر با دو گل بیشتر نسبت به اوبامیانگ که آقای گل بوندسلیگاست، بهترین گلزن پنج لیگ اصلی قاره اروپا به شمار می‌رود و اگر این روند گلزنی اش را حفظ کند، دسترس‌سوی به جایزه کش طلای ایسن فصل دور از دسترس نخواهد بود.

رونالدو و مسی بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان و حتی نیمار و سوارس، گلزنان درجه یک بارسلونا و زلاتان، مرد همه کاره پی اس جی نتوانسته‌اند در این فصل با تعداد گل‌های او برابری کنند. ایگوائین در حال حاضر در جدول بهترین گلزنان تاریخ باشگاه ناپولی در رتبه نهم ایستاده است. او در ۱۲ بازی برای این تیم ۷۵ گل به ثمر رسانده و می‌تواند این رکورد را در هفته‌های بعدی بهبود بخشد. ضمن اینکه با حفظ این روند ایگوائین می‌تواند رکورد بیشترین گل زده از سوی یک بازیکن در یک فصل رقابت‌های سری A را که به نورمال سوندی با ۳۵ گل زده در سال ۱۹۵۰ تعلق دارد هم بشکند.

گزارش کوتاه

عجله سفید پوشان برای خرید

هجوم رئال به سوی بازیکنان بایرن

دلارام عظیمی: رئال که ممکن است براساس تحریم‌های فیفا تا دو دوره از فعالیت در بازار نقل و انتقالات محروم شود، در روزهای اخیر به تکاپو افتاده و با سرعت هرچه تمام به فکر خرید بازیکنان مدنظر خود افتاده است. فلورنتینو پرس که تابستان و زمستان سال آینده اجازه خرید و فروش بازیکنان تیمش را ندارد، از حالا ۲۰۰ میلیون یورو برای خرید چند بازیکن جدید برای جبران کم و کاستی‌های سال آینده کنار گذاشته است. هدف اصلی این تیم برای تابستان آینده روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بایرن مونیخ بود و حتی تماس‌هایی با مدیربرنامه‌های او در هفته‌های اخیر گرفته شده بود. بعید است که بایرن در بازار ژانویه این فصل حاضر

بعد از شایعه جدایی از تیم مادریدی کمپین اینترنتی برای حفظ توریس در اتلتیکو

ورزش: هواداران اتلتیکو مادرید در روزهای اخیر کمپینی در جهت حمایت از حضور فرناندو توریس در این تیم راه انداخته‌اند. هشتک‌های گوناگون هواداران این تیم با هدف حفظ او در تیم مادریدی خطاب به مسؤولان باشگاه نشان می‌دهند که او بازیکن محبوبی است و به همین خاطر حامیان این تیم نمی‌خواهند توریس را به این راحتی از دست دهند. کمپین‌های فراوان با مضمون توریس و سفید پوش به مدت چند ساعت یکی از ترندهای اصلی در شبکه‌های اجتماعی بود. ۳۶۶ روز بعد از اینکه ال نینیو در دربی سال گذشته مادرید در کویا دل ری در سانتیاگو برنابئو دو گانه مهمی به ثمر رساند و به حذف رقیب سنتی این تیم از این رقابت‌ها منجر شد، هواداران تلاش کردند تا با اعمال فشار به باشگاه مانع از جدایی احتمالی او شوند. در پی تحریم‌های فیفا علیه اتلتیکو مادرید به دلیل عقد قرارداد با بازیکنان زیر سن قانونی در دو دوره بعدی، ممکن است باشگاه نتواند توریس را در این تیم نگه دارد. بازیکن سابق چلسی در شرایط حساسی به سر می‌برد. او هنوز تا پایان ماه ژوئن بازیکن میلان محسوب می‌شود و با این تیم قرارداد دارد. اگر اتلتیکو بخواهد او را در کالدرون نگه دارد، باید تا دو هفته دیگر اقدام کنند. وقتی او ژانویه ۲۰۱۵ به طور قرضی به مادرید برگشت، بیش از چهل هزار نفر از هواداران تیم بیستنه کالدرون را برای استقبالی از مهاجم ۳۱ ساله تسخیر کردند. به رغم عملکرد ضعیف او در هفته‌های اخیر و تلاش بی‌نتیجه برای زدن صدمین گل با پیراهن اتلتیکو مادرید، هواداران همچنان از حمایت او دست برنمی‌دارند.



لاگاز تا سیور توپا

بعد از برد ۳ بر یک ناپولی در مقابل ساسولو، روزنامه لاگاز تا چاپ ایتالیا در گزارشی به عملکرد خیره کننده ناپولی و در متن آن گوناوول هیگوائین که یک تنه این تیم را مدعی عنوان قهرمانی نگه داشته است می‌پردازد. ستاره آرژانتینی ناپولی موفق شد تا اینجا فصل گل‌های خود را به رقم فوق العاده ۲۰ برساند.

اوله

اوله چاپ آرژانتین با بررسی هفته ۳۰ لیگ برتر باشگاه‌های این کشور به شکست تعجب برانگیزی یکی از مدعیان اصلی عنوان قهرمانی این فصل می‌پردازد. سن لورنزو در قایت تنگناگی با بوکاجونیورز برای قهرمانی این فصل دارد با نتیجه عجیب ۳ بر یک در زمین خود در مقابل تیم بیست و سوم جدول یعنی هو اکان شکست خورد.

آبولا

روزنامه ابسولا چاپ برتغال با تیتیر «خ نمای شیر» به پیروزی ۲ بر یک بنفیکا در زمین استونریل و بازگشت این تیم به بالاترین جدول رده بندی لیگ این کشور می‌پردازد. بنفیکا با این پیروزی خارج از خانه به فاصله تنها ۲ امتیازی اسپورتینگ لیسبون در صدر جدول لیگ برتر ترقی رسید.

کوریره دلو اسپورت

روزنامه کوریره چاپ ایتالیانیز به درخشش جالب توج‌ه ناپولی در سری آ می‌پردازد که گویا نمی‌خواهد در رقابت برای قهرمانی سری آ تسلیم شود. این روزنامه از هیگوائین به عنوان یک ستاره واقعی نام برد و همچنین به یوونتوس در تلاشش برای کسب دهمین پیروزی پیاپی بعد از پشت سر گذاشتن بحران ابتدای فصل اشاره می‌کند.



تحریم‌های احتمالی در انتظار انگلیسی‌ها تیم‌های لیگ برتری زیر ذره بین فیفا

ورزش: تیم‌های انگلیسی به دلیل زیر پا گذاشتن قوانین مربوط به جذب بازیکنان خارجی زیر ۱۸ سال ممکن است با تحریم‌های مشابهی نظیر آنچه فیفا علیه رئال و اتلتیکو مادرید اعمال کرده، روبه‌رو شوند. خوسه آنخل سانچس، مدیر کل باشگاه رئال مادرید ضمن اعلام این مطلب گفته که تیم‌های انگلیسی هم از مدت‌ها پیش زیر ذره بین فیفا قرار دارند و ممکن است همین محرومیت در مورد آن‌ها اعمال شود.

رئال مادرید چند روز پیش از طرف فیفا از دو دوره فعالیت در بازار نقل و انتقالات در تابستان سال ۲۰۱۶ و زمستان ۲۰۱۷ محروم شد. دلیل این محرومیت نقض قوانین مربوط به جذب بازیکنان خارجی زیر ۱۸ سال بوده که ظاهراً ۵۱ بازیکن را در مورد باشگاه رئال شامل می‌شود.

البته سانچس به صراحت نگفت که کدام یک از تیم‌های لیگ برتری ممکن است با این محرومیت روبه‌رو شوند. یک سخنگوی فیفا در این مورد به گاردین گفته که نمی‌تواند در مورد تحقیقات این سازمان نظری بدهد. سانچس در مصاحبه‌ای با برنامه رادیویی کاندا سر گفت: «من با باشگاه‌های انگلیسی رابطه دارم و می‌دانم که فیفا از مدت‌ها پیش تحقیق در مورد آن‌ها را شروع کرده است. فکر می‌کنم منابع فیفا برای چنین تحقیقاتی محدود هستند و نمی‌تواند به طور همزمان همه این کارها را انجام دهد. اما فکر می‌کنم آن‌ها تحقیقات خود را در سراسر اروپا انجام داده‌اند و بزودی تحریم‌های دیگری از راه خواهند رسید.»

او سپس در مصاحبه‌ای دیگر گفت: «من نمی‌دانم تحقیقات فیفا به مرحله

تنبیه و مجازات رسیده‌اند یا نه. به نظر می‌خواهد این تحقیقات را در

سطح جهانی گسترش دهد.»
جلسی در سال ۲۰۰۹ از دو دوره فعالیت در

بازار نقل و انتقالات در پی اختلاف نظر بین این باشگاه و لانس در پی خرید

کاتل کاکوتا مواجه شده بود، ولی دادگاه تجدید نظر این تصمیم را لغو کرد.

واکنش تند ماتئوس به توهین مدیر شالکه
بیلدا: بعد از آنکه مدیر شالکه با ناراحتی از نقد ماتئوس، سواد او را زیر پرسش برد، از سوی این پیشکسوت ملی آلمان کود کستانی خطاب شد.

ماتئوس گفته است: من شک دارم که ماتئوس بتواند عملکرد یک باشگاه را در دست بگیرد و حتی آن را بدون اشتباه بخواند. ماتئوس از اینکه منتقدان فقط به نتایج منفی دوران مسؤولیتش در شالکه می‌پردازند، ناراحت و عصبانی است و عقیده دارد، بویژه با نادیده انگاشتن دو ترانسفر بزرگی (تویر به بایرن) که انجام داده، در حقش بی‌انصافی می‌کنند.

داده و چند روز پیش در آلمان شایعه شده بود که شالکه به رغم دریافت پیشنهاد ۵۵ میلیونی برای وی، از فروش او به منچستر سیتی خودداری کرده است. اگرچه سانه غیر قابل فروش نیست. از تابستان آینده تبصره‌ای که در قرارداد او گنجانده شده، قابل اجرا می‌شود. در آن زمان او با قیمت ۳۷ میلیون یورو قابل خریداری خواهد بود و شالکه به همین دلیل نمی‌خواهد او را این قدر زود از دست دهد و شانس خود را برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان کمتر کند. با این حال رئال دست از اینک منتقدان فقط به نتایج منفی دوران مسؤولیتش در شالکه می‌پردازند، ناراحت و عصبانی است و عقیده دارد، بویژه با نادیده انگاشتن دو ترانسفر بزرگی (تویر به بایرن) که انجام داده، در حقش بی‌انصافی می‌کنند.

داده و چند روز پیش در آلمان شایعه شده بود که شالکه به رغم دریافت پیشنهاد ۵۵ میلیونی برای وی، از فروش او به منچستر سیتی خودداری کرده است. اگرچه سانه غیر قابل فروش نیست. از تابستان آینده تبصره‌ای که در قرارداد او گنجانده شده، قابل اجرا می‌شود. در آن زمان او با قیمت ۳۷ میلیون یورو قابل خریداری خواهد بود و شالکه به همین دلیل نمی‌خواهد او را این قدر زود از دست دهد و شانس خود را برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان کمتر کند. با این حال رئال دست از اینک منتقدان فقط به نتایج منفی دوران مسؤولیتش در شالکه می‌پردازند، ناراحت و عصبانی است و عقیده دارد، بویژه با نادیده انگاشتن دو ترانسفر بزرگی (تویر به بایرن) که انجام داده، در حقش بی‌انصافی می‌کنند.

زمن به برنابئو بیاورد.

تکذیب شایعه بازگشت به ایتالیا

پیر لو: فصل بعد هم در «ام ال اس» هستیم

اشکان کیهان: آندره آپرلو، ستاره سابق یووه و بازیکن فعلی نیویورک سیتی گفته که از حضورش در یووه و میلان لذت زیادی برده، ولی قصد بازگشت به لیگ ایتالیا را ندارد. پیرلو در گفت‌وویی با کوریره دل‌اسرا گفت: «در روزهای اخیر شایعاتی در مورد پیوستن من به تیم‌های زیادی به گوش رسید، ولی من هیچ برنامه‌ای برای بازگشت به اروپا ندارم. می‌خواهم به تیم جدیدم که روی من حساب کرده، احترام بگذارم». پیرلو از زمان انتقالش به رقابت‌های ام ال اس دچار افت محسوسی شده و هواداران این تیم انتظارات بیشتری از بازیکن خلاق ایتالیایی خود داشته‌اند که هیچ یک از آن‌ها برآورده نشده است. پیرلو هنوز از انتخاب شدنش برای همراهی تیم ملی ایتالیا در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ مطمئن نیست و امیدوار است که بتواند در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی ام ال اس که از ماه مارس شروع می‌شود، عملکرد بهتری داشته باشد. «امیدوارم در یورو ۲۰۱۶ در فرانسه بازی کنم. بازی کردن برای تیم ملی ایتالیا انگیزه بیشتری به من می‌دهد. سال گذشته اولین سال حضورم در ام ال اس بود و اشتباه‌های زیادی از سوی همه تیم صورت گرفت. حالا زودتر پیش فصل را شروع می‌کنیم و بی صبرانه منتظر بازی زیر نظر پاتریک ویرا مربی جدید تیم هستیم.»



فنتیک

این روزنامه چاپ ترکیه به مسابقات هفته جدید هم لیگ برتر این کشور می‌پردازد جایی که گالا موفق شد در خانه خود با نتیجه ۳ بر یک در مقابل سیوالسپور به پیروزی دست یابد. با اینکه اختلاف گالاتاسرای با دو تیم صدر جدول یعنی بشیکتاش و فنرباغچه زیاد به نظر می‌رسد اما شاگردان دنیزلی جایگاه سومی خود را مستحکم کردند.